

# Kirkeliv

Menighetsblad for  
Egersund, Eigerøy og  
Helleland menighetene



For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå tapt, men ha evig liv.  
**Johannes 3, 16**

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

## Er forsoning mulig?

**Kirken er et flott samlingssted og Gudshus for mange. Et sted der man kan finne tilhørighet, dele store og viktige livshendelser, og opplever gode stunder. Få øye på Gud. Sånn er det ikke for alle eller alltid.**

AV STINE WIUM JAKOBSEN OG ELIN WOOD

«Gjør døren høy, og kirken vid», liker vi å si! Det er det vi jobber for. Men kan vi forvente at folk som tidligere har kjent seg bortvist fra kirken, vil returnere uten forsoning? Mange som har fått dype og gjerne fortsatt vonde sår, kan kjenne dette vanskelig.

Vi inviterer til en forsoningsprosess. Kulturkvelden i Egersund kirke 23. mai vil reflektere

dette. Hoved essensen er at vi ønsker å gi en kveld med gode, muligens sterke, opplevelser hvor sår eller usynlige arr anerkjennes.

Arrangementet er selvfølgelig også åpent for de som har gode opplevelser med kirken, og ønsker en sterk og reflekterende stund!

Konserten som varer om lag en time, vil bestå av ulike uttrykk i sang og musikk v/Kristine Hovda, Oda Longfeld Sætrevik og Beth Elin Byberg. Dans v/Cathrine Ouff, dikt av Ingvar Hovland lest av ulike stemmer, en appell v/biskop Anne Lise Ådnøy og levende bilder v/Ivar Barane.

Vi vet at tiden ikke leger alle sår, men en god prosess, god kommunikasjon, og gode opplevelser håper vi kan hjelpe.



**PÅ GLØTT:** Kirkedøren er åpen for alle som ønsker å tre inn, men kan man forvente at tidligere utenforskap gir lyst til å trø over terskelen? Velkommen til en åpen undring i form av konsert torsdag 23. mai.

FOTO: ELIN WOOD

## Gratulerer med konfirmasjonen!

**Endelig er den her, selveste konfirmasjonsdagen for dere konfirmanter i Eigerøy menighet! Vi vil gratulere deg som skal konfirmeres, og invitere deg tilbake i kirken til høsten.**

AV THOR ERLING SÆTREVIK

Vi håper du som konfirquant ser tilbake på konfirmasjonsundersvisningen som en lærerik og fin periode.

Kanskje har du fått nye tanker rundt hva det vil si å tro på Jesus og å følge den veien han

lærer oss å gå. Du har gjerne undret deg over ulike sider ved livet før og etter døden. Kan hende du har fått en ny opplevelse av hva en gudstjeneste egentlig er. Kanskje sitter du igjen med flere spørsmål enn svar. Uansett vil vi gratulere deg med konfirmasjonen.

Alle ansatte og frivillige i Eigerøy arbeidskirke heier på deg, og vil gjerne treffe deg igjen! Vi håper å få til et ungdomsarbeid igjen til høsten, der du kan føle deg velkommen videre! Konfirmasjonsdagen er for de fleste konfirmanter en dag med mange ulike følelser. Senk skuldre-



**KLARE FOR KONFIRMASJON:** Konfirmantene på Eigerøy har blitt feiret med fest, og skal konfirmeres i arbeidskirken førstkommande helg. Vi gratulerer!

ne og nyt de ulike delene av dagen!

Vi vil gjerne hilse deg med et fint lite vers fra Salomos ordspåk (4:23), i Det Gamle Testa-

mentet: «Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.» Med hilsen fra Eigerøy menighet

## Biskopen kommer på visitas!

**Hvordan er situasjonen for Den norske kirke i Egersund akkurat nå? Hva fungerer godt? Hva kan og vil vi jobbe for å styrke og forbedre? Hvordan ser lokalsamfunnet vårt ut og hvilken plass har kirken her hos oss?**

AV INGUN STOKSTAD BARANE

Den 21-26 mai får menighetene i Egersund, Helleland og Eigerøy besøk av biskop Anne Lise Ådnøy! Når biskopen kommer for å være hos oss i fire dager, har vi planlagt mye program fra morgen til kveld. Målet er å

sammen reflektere over hvem vi er, og hva vi vil være framover.

Tirsdag morgen starter det hele med stabsmøte for alle ansatte, og gjennom uka vil biskopen ha enkeltsamtaler med mange av disse. Tirsdag formiddag vil hun få en omvisning på Egersund Forum AKS, og ettermiddagen og kvelden tilbringes på Helleland. Der vil hun møte både Eigersund kirkelige fellesråd og Helleland menighetsråd, i tillegg til en åpen kveldssamling i Helleland kirke. Hvor alle er hjertelig velkomne!

Onsdag blir en ny tettepakket og innholdsrik dag. Vi starter med dukketeater i Egersund kirke sammen med tredjeklas-

singer fra Rundevoll skole, før turen går til Lysbuen med andakt og omvisning der. Så skal biskopen avduke pilegrimsstolen til gode toner, litt sør for Maurholen. Dette er et åpent arrangement, med enkel servering ved Maurholen i etterkant. Vi håper å møte mange folk.

Ettermiddagen og kvelden tilbringes i Eigerøy arbeidskirke, med middag på Superonsdag, barnesang og møte med Eigerøy menighetsråd. Kvelden avsluttes med et møte med styret i Egersund misjonsforening på Misjonshuset.

Torsdag morgen møter biskopen representanter fra ulike kirkesamfunn og forsamlinger til en samtale på Arena, før hun



**ANNE LISE ÅDNOY:** Biskopen besøker Egersund 21.-26. mai.

besøker Skattekosten barnehage. Videre skal biskopen møte kommune- og skoleledelsen, og det blir lunsj på Lektoren med utsikt over Egersund kirke!

Det blir tid til en liten byvandring, konfirmanter i Eger-

sund skal få «grille en biskop» ved å stille henne alle spørsmål de lurer på, før det blir middag og møte med Egersund menighetsråd. Kvelden avsluttes med konserten «Er forsoning mulig?» i Egersund kirke. Regi på konserten har organist Beth Elin Byberg. Alle er hjertelig velkomne.

Søndag holdes en felles visitasgudstjeneste i Eigerøy arbeidskirke, der alle ønskes med! Under kirkekaffen holder biskopen et visitasforedrag, der hun oppsummerer det hun har opplevd og observert, og gir menighetene noen utfordringer framover.

Vi gleder oss! Dette blir både spennende og lærerikt.

Velkommen til  
**GUDS-  
TJENESTER**

**Lørdag 11. mai**

**Eigerøy arbeidskirke  
kl. 10:30 og 12:30**

Konfirmasjonsgudstjenester, Krahner og Østebrot, sang Sara Eie Pettersen, offer menigheten, kirkeskyss ring 47613289 mellom kl. 09:00-09:15.

**Lund kirke  
kl. 11:00 og 13:00**

Konfirmasjonsgudstjenester, Bjaanes og Konstali, sang Jeanne O. Haukland, offer menighetsarbeidet

**Søndag 12. mai**

*Søndag før pinse*  
*Johannes 3, 16-21*  
*Lysen er kommet til verden*

**Egersund kirke kl. 11:00**

Wikøren Nilsen og Byberg, dåp, offer menigheten, kirkekaffe og årsmøte

**Eigerøy arbeidskirke  
kl. 10:30 og 12:30**

Konfirmasjonsgudstjenester, Krahner og Østebrot, sang Sara Eie Pettersen, offer menigheten, kirkeskyss ring 47613289 mellom kl. 09:00-09:15.

**Ivesdal kyrkje kl. 11:00**

Familiegudstjeneste, Hillestad og Hadland, offer KIA (kristent interkulturelt arbeid), barneforsangere

**Lund kirke kl. 11:00**

Konfirmasjonsgudstjeneste, Bjaanes og Konstali. Sang Jeanne O. Haukland. Offer Menighetsarbeidet.

